
お客様各位 2017年12月25日

エコクリーン株式会社

茂原市下太田1311-1

TEL 0475-34-5508

FAX 0475-34-5612

木くず受入再開のお知らせ

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

　木くずの受け入れ制限の件では皆様に大変ご迷惑をおかけいたしまして

申し訳ございませんでした。

通常どおりの受入を再開いたしましたのでご連絡いたします。

皆様のご協力に感謝申し上げます。

今後ともよろしくお願い致します。 敬具

年末年始のお休み　　　　　12月２９日（金）　～　1月８日（月）


